
Wijziging verordening startersleningen gemeente Echt-Susteren

*416907*

De raad van de gemeente Echt-Susteren,

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren d.d. 10-3-2015 met BBV nummer

416648 en de nota van wijziging met BBV nummer 422967;

 

Besluit:

 

1. Ten laste van de Algemene reserve een budget van € 200.000 beschikbaar te stellen voor het

verlengen van de regeling startersleningen, onder voorwaarde van deelname door de Provincie

Limburg.

2. De ‘verordening startersleningen gemeente Echt-Susteren’ te wijzigen door artikel 4 lid 6 uit de

verordening te schrappen.

3. In te stemmen met de bijgevoegde begrotingswijziging no 14 voor het dienstjaar 2015

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. 16-4-2015.

De raad voornoemd,

mr. M.M.W.H.Y.   Hermans

griffier

drs. J.W.M.M.J.  Hessels

burgemeester

Nr. 37323

GEMEENTEBLAD 30 april

2015

Officiële uitgave van gemeente Echt-Susteren.

Gemeenteblad 2015 nr. 37323 30 april 20151


